1

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2016                                                                                    № 836
ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 06 ноября 2013 года № 1412 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с частью 4 статьи 8.1 Федерального закона                      от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также на основании протеста прокурора Каневского района от 3 марта 2015 года             № 7-02/1/1533-2015 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 6 ноября 2013 года № 1412 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя управляющего делами, начальника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, политическими партиями и общественными объединениями управления делами администрации муниципального образования Каневской район С.В. Швидкую.».

1.2. подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), представленные в соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2. Постановление администрации муниципального образования Каневской район 3 апреля 2015 года № 356 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 06 ноября 2013 года № 1412 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» считать утратившим силу.
3. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования Каневской район

               А.В. Герасименко